
MUCB 23526/2012

Město Český Brod
vyhlašuje výzvu 2. kola

k žádostem o přidělení finančních prostředků na rekonstrukce a opravy fasád nemovitostí v MPZ Český Brod
(dle Pravidel pro použití finančních prostředků na rekonstrukce a opravy fasád nemovitostí v městské 

památkové zóně města Český Brod )

„Dotace na rekonstrukce a opravy fasád nemovitostí v MPZ Český Brod
na rok 2012“.

Vymezení žadatelů o finanční podporu:
Dotace z rozpočtu města Český Brod jsou poskytovány právnickým a fyzickým osobám, které vlastní 
nemovitost v památkové zóně města Český Brod. Dotace je určena na investiční výdaje související 
s rekonstrukcí a opravou fasády nemovitosti v městské památkové zóně. Dotaci nelze poskytnout 
žadateli, který nemá vypořádané závazky vůči městu Český Brod (město). 

Podmínky přidělení finančních prostředků:
Žádost o dotaci musí být předložena na předepsaném formuláři (vyplněna čitelně hůlkovým písmem). 
Žádost musí splňovat všechny podmínky, které jsou stanoveny Pravidly pro použití finančních 
prostředků na rekonstrukce a opravy fasád nemovitostí v městské památkové zóně města Český Brod. 
Dokumentace je k dispozici:

 na stránkách Města Český Brod na adrese www.cesbrod.cz
 na podatelně Městského úřadu Český Brod.

Hodnocení žádostí:
Žádosti o dotaci budou projednány komisí pro územní rozvoj a stavebnictví, radou případně 
zastupitelstvem  města Český Brod (v případě částky vyšší než je 50.000 Kč).
Neúplné žádosti budou vyřazeny!

Ukončení příjmu žádostí:
Žádosti o dotaci (řádně vyplněný a podepsaný originál formuláře v 1 vyhotovení a povinné přílohy také 
v 1 vyhotovení) je možné zasílat do (rozhoduje razítko odesílací pošty):

30. září 2012.
Po tomto datu žádosti nebudou akceptovány k rozhodování v orgánech města v daném kole a budou 
předloženy v kole následujícím.

Žádosti zasílejte na adresu:
 Město Český Brod, nám. Husovo 70, 282 01 Český Brod nebo 
 osobně podejte na podatelně Městského úřadu Český Brod, nám. Arnošta z Pardubic 56 

v přízemí budovy úřadu a to v zalepené obálce, nadepsané:

„Dotace na rekonstrukce a opravy fasád nemovitostí v MPZ Český Brod
na rok 2012“.

Podávání informací:
Ve věcech stavebních:
Vedoucí stavebního odboru - Ing. Radana Marešová, tel. 321 612 131, maresova@cesbrod.cz     
Stavební odbor – Jitka Musilová, tel.: 321 612 132, pokorna@cesbrod.cz   
Památková péče – Ing. Jan Strnad, tel.: 321 612 136, strnad@cesbrod.cz
Ve věcech smluvních:
Starosta města - Bc. Jakub Nekolný, tel. 321 612 113, nekolny@cesbrod.cz
Kancelář starosty města - Michaela Vomáčková, tel. 321 612 115, vomackova@cesbrod.cz

Bc. Jakub Nekolný v.r. otisk úředního razítka
starosta města


		2012-09-07T09:32:21+0200




